
HP LaserJet Enterprise M507x/ A4/ 43ppm/
1200x1200dpi/ USB/ LAN/ duplex/ 550p tray/
Wifi/ dotykový panel

cena vč DPH: 19971 Kč
cena bez DPH: 16505 Kč

Kód zboží (ID): 3886911

PN: 1PV88A

Záruka: 24 měsíců

Tisková technologie •Laser - černobílá Rychlost černobílého tisku (normální, A4) •Až
43 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Až 1 200 x 1 200 dpi Možnosti
oboustranného tisku •Automatický (standardní) Zásobníky papíru •1x víceúčelový
zásobník na 100 listů •2x vstupní zásobník na 550 listů Maximální počet zásobníků
papíru •5 Formáty papíru •Zásobník 1: A4, A5, A6, RA4, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15
cm, Oficio (216 x 340 mm), 16K, pohlednice (jednostranný a oboustranný formát
JIS), obálky (B5, C5, C6, DL) •Zásobník 2 a 3: A4, A5, A6, RA4, B5 (JIS), B6 (JIS),
Oficio (216 x 340 mm), 16K, pohlednice (oboustranný formát JIS) Vlastní formáty
médií •Zásobník 1: 76,2 x 127 až 215,9 x 355,6 mm •Zásobník 2 a 3: 105 x 148 až
215,9 x 355,6 mm Podporované typy médií •Papír (kancelářský, barevný, běžný,
předtištěný, předděrovaný, recyklovaný, hrubý) •Obálky •Štítky •Karton •Fólie
Doporučená hmotnost médií •Zásobník 1: 60 až 199 g/m2 •Zásobník 2, 3: 60 až 120
g/m2 Maximální vstupní kapacita (listy) •Až 2 300 listů Maximální výstupní kapacita
(listy) •Až 250 listů Doporučený počet stran za měsíc •2 000 až 7 500 Provozní
zátěž (měsíční, A4) •Až 150 000 stran Připojení •1x USB 2.0 •1x port Gigabit
Ethernet 10/100/1000T •1x bezdrátový WiFi adaptér 802.11b/g/n •2x hostitelský
USB port •1x rozhraní pro integraci hardwaru (HIP) •1x Bluetooth Low Energy
Podpora bezdrátového připojení •Ano Možnost mobilního tisku •HP Smart (Android,
Windows 10) •Apple AirPrint •Google Cloud Print •Bezdrátový přímý tisk (HP
Wireless Direct) •Podpora technologie ROAM pro snadný tisk USB kabel je součástí
balení •Ne, kabel USB je třeba zakoupit samostatně Kompatibilní operační systémy
•Windows 10, 8.1, 8, 7 •Mac OS X 10.14, 10.13, 10.1110.11, 10.10, 10.9 Standardní
jazyky tiskárny •HP PCL 6, HP PCL 5 (ovladač HP PCL 5 je dostupný pouze z webu),
emulace HP Postscript úrovně 3, nativní tisk PDF (v 1.7) Paměť •512 MB Rozměry
produktu (š x h x v) •418 x 376 x 481 mm Hmotnost produktu •16,34 kg Spotřeba



energie •601 W (probíhající tisk), 7,60 W (pohotovostní režim), 2,61 W (režim
spánku), 0,06 W (ruční vypnutí), 0,06 W (vypnuto), automatické vypnutí / probuzení
přes LAN 0,73 W Typ napájení •Vestavěný zdroj napájení Požadavky na napájení
•Vstupní napětí 220 V: 220 až 240 V AC (+/-10 %), 50/60 Hz (+/-3 Hz) Vyhovuje
normě ENERGY STAR® •Ano Co je obsaženo v krabici •Tiskárna HP LaserJet
Enterprise M507x •Instalační příručka •Napájecí kabel •Zaváděcí tonery (cca 5000
str.) Záruka •2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ ) Spotřební materiál •CF289A HP 89A
Black Original LaserJet Toner Cartridge (5 000 stran) •CF289X HP 89X High Yield
Black Original LaserJet Toner Cartridge (10 000 stran) Příslušenství •2MU47A HP
Accessibility Assistant •2NR12A Skříň pro vyměnitelný pevný disk HP •3JN69A
Příslušenství HP Jetdirect 3100w BLE/NFC/Wireless •5EL03A Zabezpečený pevný
disk HP s ověřováním FIPS (vyhovuje TAA) •B5L28A Interní porty HP USB •B5L29A
Zabezpečený vysoce výkonný pevný disk HP •F2A72A Zásobník papíru HP LaserJet
na 550 listů •F2A73A Skříňka tiskárny HP LaserJet •G6W84A Paměť HP DDR3 DIMM
1 GB 90 kolíků •J8030A Příslušenství HP Jetdirect 3000w NFC/Wireless •J8031A
Tiskový server HP Jetdirect 2900nw Záruky •UB6Z2E 3letá služba HP s reakcí
následující pracovní den a ponecháním vadného média pro tiskárnu LaserJet
Enterprise M507 •UB6Z3E 4letá služba HP s reakcí následující pracovní den a
ponecháním vadného média pro tiskárnu LaserJet Enterprise M507 •UB6Z4E 5letá
služba HP s reakcí následující pracovní den a ponecháním vadného média pro
tiskárnu LaserJet Enterprise M507 •UB7A4PE 1letá pozáruční služba HP s reakcí
následující pracovní den a ponecháním vadného média pro tiskárnu LaserJet
Enterprise M507 •UB7A5PE 2letá pozáruční služba HP s reakcí následující pracovní
den a ponecháním vadného média pro tiskárnu LaserJet Enterprise M507

Tisková technologie •Laser - černobílá Rychlost černobílého tisku (normální, A4)
•Až 43 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Až 1 200 x 1 200 dpi Možnosti
oboustranného tisku •Automatický (standardní) Zásobníky papíru •1x víceúčelový
zásobník na 100 listů •2x vstupní zásobník na 550 listů Maximální počet zásobníků
papíru •5 Formáty papíru •Zásobník 1: A4, A5, A6, RA4, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15
cm, Oficio (216 x 340 mm), 16K, pohlednice (jednostranný a oboustranný formát
JIS), obálky (B5, C5, C6, DL) •Zásobník 2 a 3: A4, A5, A6, RA4, B5 (JIS), B6 (JIS),
Oficio (216 x 340 mm), 16K, pohlednice (oboustranný formát JIS) Vlastní formáty
médií •Zásobník 1: 76,2 x 127 až 215,9 x 355,6 mm •Zásobník 2 a 3: 105 x 148 až
215,9 x 355,6 mm Podporované typy médií •Papír (kancelářský, barevný, běžný,
předtištěný, předděrovaný, recyklovaný, hrubý) •Obálky •Štítky •Karton •Fólie
Doporučená hmotnost médií •Zásobník 1: 60 až 199 g/m2 •Zásobník 2, 3: 60 až
120 g/m2 Maximální vstupní kapacita (listy) •Až 2 300 listů Maximální výstupní
kapacita (listy) •Až 250 listů Doporučený počet stran za měsíc •2 000 až 7 500
Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až 150 000 stran Připojení •1x USB 2.0 •1x port
Gigabit Ethernet 10/100/1000T •1x bezdrátový WiFi adaptér 802.11b/g/n •2x
hostitelský USB port •1x rozhraní pro integraci hardwaru (HIP) •1x Bluetooth Low
Energy Podpora bezdrátového připojení •Ano Možnost mobilního tisku •HP Smart
(Android, Windows 10) •Apple AirPrint •Google Cloud Print •Bezdrátový přímý tisk
(HP Wireless Direct) •Podpora technologie ROAM pro snadný tisk USB kabel je



součástí balení •Ne, kabel USB je třeba zakoupit samostatně Kompatibilní operační
systémy •Windows 10, 8.1, 8, 7 •Mac OS X 10.14, 10.13, 10.1110.11, 10.10, 10.9
Standardní jazyky tiskárny •HP PCL 6, HP PCL 5 (ovladač HP PCL 5 je dostupný
pouze z webu), emulace HP Postscript úrovně 3, nativní tisk PDF (v 1.7) Paměť
•512 MB Rozměry produktu (š x h x v) •418 x 376 x 481 mm Hmotnost produktu
•16,34 kg Spotřeba energie •601 W (probíhající tisk), 7,60 W (pohotovostní režim),
2,61 W (režim spánku), 0,06 W (ruční vypnutí), 0,06 W (vypnuto), automatické
vypnutí / probuzení přes LAN 0,73 W Typ napájení •Vestavěný zdroj napájení
Požadavky na napájení •Vstupní napětí 220 V: 220 až 240 V AC (+/-10 %), 50/60
Hz (+/-3 Hz) Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ano Co je obsaženo v krabici
•Tiskárna HP LaserJet Enterprise M507x •Instalační příručka •Napájecí kabel
•Zaváděcí tonery (cca 5000 str.) Záruka •2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )
Spotřební materiál •CF289A HP 89A Black Original LaserJet Toner Cartridge (5 000
stran) •CF289X HP 89X High Yield Black Original LaserJet Toner Cartridge (10 000
stran) Příslušenství •2MU47A HP Accessibility Assistant •2NR12A Skříň pro
vyměnitelný pevný disk HP •3JN69A Příslušenství HP Jetdirect 3100w
BLE/NFC/Wireless •5EL03A Zabezpečený pevný disk HP s ověřováním FIPS
(vyhovuje TAA) •B5L28A Interní porty HP USB •B5L29A Zabezpečený vysoce
výkonný pevný disk HP •F2A72A Zásobník papíru HP LaserJet na 550 listů •F2A73A
Skříňka tiskárny HP LaserJet •G6W84A Paměť HP DDR3 DIMM 1 GB 90 kolíků
•J8030A Příslušenství HP Jetdirect 3000w NFC/Wireless •J8031A Tiskový server HP
Jetdirect 2900nw Záruky •UB6Z2E 3letá služba HP s reakcí následující pracovní den
a ponecháním vadného média pro tiskárnu LaserJet Enterprise M507 •UB6Z3E
4letá služba HP s reakcí následující pracovní den a ponecháním vadného média pro
tiskárnu LaserJet Enterprise M507 •UB6Z4E 5letá služba HP s reakcí následující
pracovní den a ponecháním vadného média pro tiskárnu LaserJet Enterprise M507
•UB7A4PE 1letá pozáruční služba HP s reakcí následující pracovní den a
ponecháním vadného média pro tiskárnu LaserJet Enterprise M507 •UB7A5PE 2letá
pozáruční služba HP s reakcí následující pracovní den a ponecháním vadného
média pro tiskárnu LaserJet Enterprise M507

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

